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PIX   شاخص خمیر کاغذNBSK   در آمریکا 

PIX  2021فوریه   23  – خمیر کاغذ 

 

طبق محاسبات اولیه بر اساس داده های نه ماه اول سال، تامین کاغذ و مقوا توسط تولید کنندگان    –   صنعت کاغذ

نسبت به سال    %5.6)اتحادیه تولید کنندگان کاغذ اروپا( انتظار می رود در حدود    CEPIدر اعضای کشورهای  

قبل کاهش داشته باشد. اکثر این افت به دلیل افت قابل توجه حمل کاغذ تحریر است، در حالی که درجه کاغذ 

قبل در همین  نسبت به سال    % 2.2بسته بندی اندکی افزایش نشان داده است. صادرات به خارج اروپا در حدود  

افت داشته، این مکان مهم    % 2زمان در پایان سپتامبر افت داشته است. اگر چه حمل به سایر کشور های اروپایی  

از    %35.6ترین مقصد برای کاغذ و مقوا در اتحادیه تولید کنندگان کاغذ در اروپا است، و بیش از یک سوم یا  

بوده و حمل به آسیا در سال قبل    %27.1صادرات در حد    صادرات را تشکیل می دهد. آسیا دومین منطقه بزرگ

از صادرات کیک را تشکیل می دهد. حمل   %14.3افزایش داشت. آفریقا در مرحله سوم صادرات قرار دارد و  3.9%

به ترتیب افت داشته است، و این مناطق به میزان   %15.4و    %13.9به آمریکای شمالی و آمریکای لاتین به میزان 

 را به خارج به خود اختصاص داده است.   CEPIاز حمل  % 7.6 و  % 10.6

 

 ( %95فاصله اعتماد )  تغییرات  مقدار شاخص درجه 

خمیر کاغذ 

NBSK آمریکا 

 1269.37 - 1186.89 0.00 1228.13 دلار آمریکا 
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، کاغذ روزنامه در انگلستان و بخش مجلات به افت چرخشی خود در  "پرس گازت"طبق داده های منتشره توسط  

H2    ادامه دادند، اگر چه بعضی از عناوین اخبار خوبی را به همراه داشتند. علیرغم افت اندک نسبت    2020در سال

نسخه شکسته است،    287000رکورد خود را با فروش کریسمس بیش از    "پریوت آی"،  H2قبل در مورد    به سال

قرار گرفته است.     H2در مورد   100000با نسخه تقریبی  "اکونومیست"و در بالا ترین نقطه جدول فروش چاپی 

در چاپ داشته است. در  جهش    %37بیشترین رشد نسبت به سال قبل در همین زمان را داشته و    "ویک جونیور"

بوده که ضربه شدیدی    "پروسپکت"و    "تایم "هر حال، افت دو رقمی نیر وجود داشته است، که در مورد مجله  

 خوردند.

NBSKP   در اغلب گزارشات در باره تقاضای خمیر کاغذ این مقدار از تامین جاری در آمریکای    –   در آمریکا

شمالی بیشتر بوده است. قیمت های خمیر کاغذ طی دو ماه اخیر مسیر صعودی را طی کرده است. ترکیبی از  

ش هایی  تامین اندک خمیر کاغذ و قیمت های جالب در خارج از کشور موجب افزایش صادرات شده است، و چال

قبلاً گزارش    RISIرا برای خریداران در آمریکای شمالی در کسب حجم های مطلوب ایجاد کرده است. بازار سریع  

در جریان    "نوردیک کرافت"حادث شده، مثلاً شرکت    NBSKداد که در این ماه افزایشی در تامین خمیر کاغذ  
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به    "کبک "در     "لبل سور کویلون"خانه خود  در کار  NBSKتغییر تولید از خمیر کاغذ کرافت سفید نشده به  

تن در سال است. نیمی از این تولید گفته می شود که به صادرات اختصاص می یابد، و نیمی    300000ظرفیت  

دیگر برای مصرف داخلی خواهد بود. در عین حال، داده های قیمت برای شاخص ما شامل هیچ تغییری از هفته  

 PIXی رسد بخشی از آن به خاطر نزدیکی به آخر ماه باشد. شاخص آمریکایی  گذشته نبوده است، که به نظر م

NBSK    1269.37تا    1186.89دلار در هر تن ایستاده است. همچنین فاصله اعتماد در حد    1228.13در حد  

 دلار در هر تن بوده است.  

 ظهر به وقت هلسینکی اعلام خواهد شد. 12مارس در  2شاخص های بعدی در سه شنبه  
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